
KČT Jiřího Gutha – Jarkovského Polička

Vás zve na 12. ročník tradičního výstupu

„Svrateckou hornatinou k rozhledně Horní les“,
který se koná v sobotu 21. 4. 2018

Každý,  kdo  v  době  od  10,00  hod.  do  17,00  hod.  dorazí  k
rozhledně na Horním lese, a to pěšky, na kole či jinak, obdrží od
pořadatelů Pamětní list a razítko s motivem rozhledny. Podle
možností snad nebude chybět ani malý dárek. 
 
K zakoupení bude i turistická vizitka č. 3128, resp. A-208 (nové
označení). Chybět nebude ani malé občerstvení.  

Přístupové značené trasy k rozhledně vedou z Rovečného (červená TZ) a
z Nyklovic a Víru (modrá TZ). K rozc. Dudkovice 1 km od rozhledny Vás
dovede cyklotrasa č. 5218, dále k rozhledně po pěší trase.  

Více informací na www.kct-jgj.banda.cz nebo tel. 735 833 472,
případně e-mail: kct-jgj-policka  @seznam.cz  

http://www.kct-jgj.banda.cz/
mailto:kct-jgj-policka@seznam.cz


KČT Jiřího Gutha – Jarkovského Polička

Vás zve na 12. ročník tradičního výstupu

„Svrateckou hornatinou k rozhledně Horní les“,
který se koná v sobotu 21. 4. 2018

Každý,  kdo  v  době  od  10,00  hod.  do  17,00  hod.  dorazí  k
rozhledně na Horním lese, a to pěšky, na kole či jinak, obdrží od
pořadatelů Pamětní list a razítko s motivem rozhledny. Podle
možností snad nebude chybět ani malý dárek. 
 
K zakoupení bude i turistická vizitka č. 3128, resp. A-208 (nové
označení). Chybět nebude ani malé občerstvení.  

Přístupové značené trasy k rozhledně vedou z Rovečného (červená TZ) a
z Nyklovic a Víru (modrá TZ). K rozc. Dudkovice 1 km od rozhledny Vás
dovede cyklotrasa č. 5218, dále k rozhledně po pěší trase.  

Více informací na www.kct-jgj.banda.cz nebo tel. 735 833 472,
případně e-mail: kct-jgj-policka  @seznam.cz  

mailto:kct-jgj-policka@seznam.cz
http://www.kct-jgj.banda.cz/


KČT Jiřího Gutha – Jarkovského Polička

Vás zve na 12. ročník tradičního výstupu

„Svrateckou hornatinou k rozhledně Horní les“,
který se koná v sobotu 21. 4. 2018

Každý,  kdo  v  době  od  10,00  hod.  do  17,00  hod.  dorazí  k
rozhledně na Horním lese, a to pěšky, na kole či jinak, obdrží od
pořadatelů Pamětní list a razítko s motivem rozhledny. Podle
možností snad nebude chybět ani malý dárek. 
 
K zakoupení bude i turistická vizitka č. 3128, resp. A-208 (nové
označení). Chybět nebude ani malé občerstvení.  

Přístupové značené trasy k rozhledně vedou z Rovečného (červená TZ) a
z Nyklovic a Víru (modrá TZ). K rozc. Dudkovice 1 km od rozhledny Vás
dovede cyklotrasa č. 5218, dále k rozhledně po pěší trase.  

Více informací na www.kct-jgj.banda.cz nebo tel. 735 833 472,
případně e-mail: kct-jgj-policka  @seznam.cz  

mailto:kct-jgj-policka@seznam.cz
http://www.kct-jgj.banda.cz/


KČT Jiřího Gutha – Jarkovského Polička

Vás zve na 12. ročník tradičního výstupu

„Svrateckou hornatinou k rozhledně Horní les“,
který se koná v sobotu 21. 4. 2018

Každý,  kdo  v  době  od  10,00  hod.  do  17,00  hod.  dorazí  k
rozhledně na Horním lese, a to pěšky, na kole či jinak, obdrží od
pořadatelů Pamětní list a razítko s motivem rozhledny. Podle
možností snad nebude chybět ani malý dárek. 
 
K zakoupení bude i turistická vizitka č. 3128, resp. A-208 (nové
označení). Chybět nebude ani malé občerstvení.  

Přístupové značené trasy k rozhledně vedou z Rovečného (červená TZ) a
z Nyklovic a Víru (modrá TZ). K rozc. Dudkovice 1 km od rozhledny Vás
dovede cyklotrasa č. 5218, dále k rozhledně po pěší trase.  

Více informací na www.kct-jgj.banda.cz nebo tel. 735 833 472,
případně e-mail: kct-jgj-policka  @seznam.cz  

mailto:kct-jgj-policka@seznam.cz
http://www.kct-jgj.banda.cz/

